Osnovna Sola dr. Jozeta ToporiSic¢a Dobova, Podruzni¢na Sola Kapele

Seznam potreb$éin za $olsko leto 2021/2022 za 1. razred

Ucni komplet dobijo u¢enci v Soli.

Potrebs¢ine po izboru uéiteljev

Kolic¢ina naziv

ZVEZEK, mali B5, érte 11mm (SLJ)
ZVEZEK, veliki A4, brezértni (SPO, GUM, izbirni anglesc¢ina, BZ, OPB)
ZVEZEK, velik A4, veliki karo (MAT)
BELEZKA

KOLAZ PAPIR, velikost A4, 24- barvni
RISALNI BLOK - 20 listov, vodene barvice
VOSCENE BARVICE

SVINCNIK, trdota HB

LESENE BARVICE

TEMPERA BARVE, Aero!

RISALNO OGLJE

FLOMASTRI kpl 12 kom

RAVNILO NOMA 1, mala $ablona
PLASTELIN, 10 barv, 200g

BELO LEPILO, v stiku — NE tekoce!
SKARJE

RADIRKA

SILCEK kovinski

KOMPLET COPICEV: plos&ati &t. 6 in 10, okrogli &t. 8
PALETA ZA LIKOVNO UMETNOST
LONCEK ZA LIKOVNO UMETNOST
MAPA A4 Z ELASTIKO, PLASTIFICIRANA
VRECKA ZA SPORTNO OPREMO
SOLSKA TORBA

PERESNICA

SPORTNI COPATI ZA TELOVADNICO
SOLSKI COPATI
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Osnovna Sola dr. Jozeta ToporiSic¢a Dobova, Podruzni¢na Sola Kapele

Seznam potreb$éin za $olsko leto 2021/2022 za 2. razred

U¢ni komplet dobijo u¢enci v Soli.

Potrebsc¢ine po izboru uciteljev

Kolic¢ina
2

2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

naziv
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brezértni + 1 za otroke, ki bodo v OPB
ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, ¢rtasti z vmesno ¢rto in brez&rtni v enem
ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, 1cm karo
ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, értasti 11mm
ZVEZEK - za bralno znacko, lahko po izbiri ali lanski (€e je v njem dovolj praznih listov)
BELEZKA
KOLAZ PAPIR, velikost A3, 20-barvni
RISALNI BLOK 20 listov
VOSCENE BARVICE
SVINCNIK, trdota HB
LESENE BARVICE
TEMPERA BARVE
KOMPLET COPICEV: plo$&ati $t. 6 in 10 ; okrogli &t. 8 — so lahko tudi lanski
FLOMASTRI
RAVNILO NOMA 1, mala Sablona
BELO LEPILO, v stiku
SKARJE
SILCEK (kovinski)
RADIRKA
PLASTELIN, 10 barv, 200g
LONCEK ZA COPICE, s pokrivalom
PALETA za meSanje barv
MAPA A4 z elastiko, plastificirana
VRECKA ZA SPORTNO OPREMO
VRECKA ZA COPATE
SOLSKA TORBA
PERESNICA
SOLSKI COPATI
RUTICA - RUMENA

Seznam uébenikov, ki jih uéenci dobijo v Soli:

Lili in Bine 2, berilo, ROKUS KLETT, 9789612712150



Osnovna Sola dr. JoZeta ToporiSi€a Dobova, Podruzni¢na $ola Kapele

Seznam potreb$éin za $olsko leto 2021/2022 za 3. razred

U¢ni komplet dobijo ucenci v Soli

M. Kramari¢, M. Kern, et al.: LILI IN BINE 3, KOMPLET A, komplet samostojnih
delovnih zvezkov (SLJ, MAT, SPO, GUM) za 3. razred + koda LILIBI, EAN:
3831075928473

Potrebsc¢ine po izboru uciteljev

Koli¢ina naziv

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢rtni (SPO, GUM, TJA, OPB)

ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, 1 cm karo (MAT)

ZVEZEK za BZ, lahko po izbiri ali lanski (¢e je v njem dovolj praznih listov)

ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, ¢rtasti z vmesno ¢rto (SLJ)

BELEZKA

KOLAZ PAPIR, velikost A4, 24-barvni

RISALNI BLOK

VOSCENE BARVICE

TEMPERA BARVE, Aero!

MODELIRNA MASA 500g - bela

SVINCNIK, trdota HB

KEMICNI SVINCNIK, rde¢

NALIVNO PERO

VLOZKI ZA NALIVNO PERO

LESENE BARVICE, tanke

FLOMASTRI

RAVNILO NOMA 5, velika Sablona

BELO LEPILO, v stiku

SKARJE

RADIRKA

SILCEK, kovinski

LONCEK ZA COPICE, s pokrovom

PALETA za meS$anje barv

KOMPLET COPICEV: plo$&ati t. 6 in 10; okrogli §t. 8 (Copici so lahko lanski)

MAPA A4 z elastiko, plastificirana

VRECKA ZA COPATE

VRECKA ZA SPORTNO OPREMO + SPORTNI COPATI in SPORTNA OPREMA

SOLSKA TORBA

PERESNICA
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SOLSKI COPATI

Seznam ucbenikov, ki jih uéenci dobijo v Soli:

M. Kordigel, I. Saksida: LILI IN BINE 3, berilo, zalozba ROKUS-KLET,
EAN: 9789612712785

Slovenséina



Osnovna Sola dr. JoZeta ToporiSi€a Dobova, Podruzni¢na $ola Kapele

Seznam potreb$éin za $olsko leto 2021/2022 za 4. razred

Seznam delovnih zvezkov

predmet
naziv

RADOVEDNIH PET 4, komplet (SLO; MAT; DRU; NIT in praktiéno gradivo)
EAN: 3831075927230

SUPER MINDS 1, delovni zvezek, EAN: 9789612718787 Anglescina

Potrebséine po izboru uéiteljev

Koli¢ina Naziv

6 ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti

1 ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢rtni
1 ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, 1 cm karo
1 ZVEZEK ZA SPISE, 20-listni, Crtasti

1 BELEZKA, PERESNICA

1 MAPA A4 z elastiko, plastificirana

-

NALIVNO PERO, VLOZKI ZA NALIVNO PERO, BRISALNIK CRNILA

1 KEMICNI SVINCNIK, moder in rde¢

1 LESENE BARVICE, FLOMASTRI

1 SVINCNIK, trdota HB, RADIRKA, SILCEK

1 SAMOLEPILNI TRAK AERO, 15 mm x 33 m

2 LEPILO UHU stic, 21 g x2

1 RAVNILO NOMA 1, mala Sablona, RAVNILO NOMA 5, velika Sablona, RAVNILO
GEOTRIKOTNIK

1 SESTILO, kakovostno, kovinsko

1 KOLAZ PAPIR, velikost A4, 24-barvni

1 RISALNI BLOK

1 VOSCENE BARVICE

1 TEMPERA BARVE

1 LONCEK ZA COPICE, vodotesen s pokrovom

1 KOMPLET GOPICEV: plogéati &t. 6, 10, 14; okrogla: &t. 6, 8, PALETA za mesanje barv

1 MODELIRNA MASA, 500 g, bela

1 SKARJE, kakovostne, mehki oprijem

1 SOLSKA TORBA

1 SOLSKI COPATI

1 SPORTNI COPATI ZA TELOVADNICO, SPORTNA OPREMA IN VRECKA

Seznam ucbenikov, ki jih uéenci dobijo v Soli:
SUPER MINDS 1, uébenik , zaloZba ROKUS-KLETT, EAN: 9780521148559

M. Blazi¢, G. Kos e tal.. RADOVEDNIH PET 4, berilo, zalozba ROKUS-KLETT,
EAN: 9789612713270

# PripomocCke za likovni pouk in ostale potrebS¢€ine, ki so uporabne, prenesejo iz 3.r. v 4.r.

Angles¢€ina

Slovensdgina

cena

56,00

13,90



Osnovna Sola dr. JoZeta ToporiSi¢a Dobova, Podruzni¢na $ola Kapele

Seznam potreb3éin za $olsko leto 2021/2022 za 5. razred

Seznam delovnih zvezkov

naziv

RADOVEDNIH PET 5 komplet (SLO; MAT; DRU; NIT z gradivom)
EAN: 3831075927254

SUPER MINDS 2, delovni zvezek, EAN: 9789612718800

Potrebs¢ine po izboru uciteljev

Koli¢ina  Naziv
3% ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, &rtasti
1* ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢&rtni s ¢rtalnikom
Zvezki za GUM se iz 4.r. prenese v 5.r.
ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, 1 cm karo
ZVEZEK ZA SPISE, 20-listni, Crtasti
BELEZKA, PERESNICA
MAPA A4 z elastiko, plastificirana
NALIVNO PERO, VLOZKI ZA NALIVNO PERO, BRISALNIK CRNILA
KEMICNI SVINCNIK, moder in rdeé
LESENE BARVICE, FLOMASTRI
SVINCNIK, trdota HB, TEHNICNI SVINCNIK
RADIRKA, SILCEK, SKARJE, kakovostne
CRNI TUS, MODELIRNA MASA, 500 g, bela
SESTILO, kakovostno, kovinsko
RAVNILO NOMA 5, velika $ablona, RAVNILO GEOTRIKOTNIK
KOLAZ PAPIR, velikost A4, 24-barvni
RISALNI BLOK ali MAPA ZA RISALNE LISTE- 40 listni
VOSCENE BARVICE
TEMPERA BARVICE

*

*

KOMPLET COPICEV: plo&&ati &t. 6, 10, 14; okrogla: $t. 6, 8

SOLSKI COPATI ali SOLSKI NATIKACI, VRECKA ZA COPATE
SPORTNI COPATI ZA TELOVADBO
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Seznam ucbenikov, ki jih uéenci dobijo v Soli:

SUPER MINDS 2, ucbenik, zalozba ROKUS-KLETT, EAN: 9780521148597
D. Breskvar e t al..: GOSPODINJSTVO ZA PETOSOLC(K)E, EAN: 9789616348850

M. Blazi¢, G. Kos e tal.: RADOVEDNIH PET 5, berilo, zalozba ROKUS-KLETT,
EAN: 9789612716875

# PripomocCke za likovni pouk in ostale potrebS¢€ine, ki so uporabne, prenesejo iz 4.r. v 5.r.

*V/si zvezki se prenesejo iz 4. razreda.

predmet

Angles¢&ina

PALETA, LONCEK ZA COPICE, vodotesen s pokrovom, TORBICA ZA LIKOVNI PRIBOR

Komplet DVEH LEPIL UHU: Klebpen+ Stic, SAMOLEPILNI TRAK AERO, 15 mm x 33 m

Angles¢€ina
Gospodinjstvo

Slovensgina

cena

59,00

13,90



